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Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Битола од Битола  седиште на ул. Добривое Радосавлевиќ 21 Битола , засновано на извршната исправа ОДУ бр. 113/2019 од 12.12.2019 на Нотар Луиза Христова, против должникот Весна Велковска од Прилеп со живеалиште на ул. Пенка Котеска бр. 121, за спроведување на извршување во вредност 309.874,00 ден., на ден 13.10.2022  година го донесува следниот:        






                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

Трактор ТАФЕ  42 ДИ со кабина СОС со број на шасија МЕА00D46UA1214632 и број на мотор S325J89591 произведен во  Индија 2018  со вредност 367.200,00 денари и 

Двобразден 12 инчи  плуг  УНЛУ произведен во Турција  2018 година  со сериски број  3655 со вредност од 24.480,00 денари ,или вкупна вредност 391.680,00 денари .

Предност имаат купувачи кои ке ги купат двата предмети во пакет .


Предметите се оптоварени со следните товари: залог на овде доверителот 


Продажбата ќе се одржи на ден 27.10.2022 во 12 часот  во просториите на Извршител Жанета Пријевиќ .

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Заинтересираните лица треба да уплатат гаранција за учество од 10 % од вредноста на предметите, најдоцна до 26.10.2022 година .
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот .

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Жанета Пријевиќ


Д.-на:
должник , доверител 









Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

